
Číslo smlouvy objednatele: 22/2021/RR/Hyn 

Číslo smlouvy zhotovitele: 107/2021

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 
22/2021/RR/Hyn ze dne 2.12.2021

na zhotovení stavby na akci

„DOPLNĚNÍ SVĚTELNÝCH MÍST VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ A 
VÝMĚNA SVÍTIDEL VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ VE MĚSTĚ BÍLOVEC -

2. ETAPA“

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

1. SMLUVNÍ s t r a n y  a  id e n t if ik a č n í ú d a je

Objednatel
Sídlo
Zástupce
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech smluvních 
ve věcech technických 
IČO 
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail, tel.
ID DS

Město Bílovec
Slezské náměstí 1/1,743 01 Bílovec 
Mgr. Renata Mikolašová, starostka

Mgr. Renata Mikolašová, starostka

00297755 
CZ00297755 
Česká spořitelna, a.s.

y9qbxiy

Zhotovitel
Sídlo
Statutární orgán
Zapsán v obchodním rejstříku
Osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických 

IČO
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
Telefon 
E-mail 
ID DS

ReSpol s. r. o.
Hlavnice č. p. 50, 747 52
Martin Rýž, jednatel společnosti
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3616

Martin Rýž

46580646
CZ46580646
KB-Opava

ws3xdw5



Doplnění světelných míst veřejného osvětlení a výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Bílovec -  2. etapa

2. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
1.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 22/2021/RR/Hyn na 

realizaci stavby „DOPLNĚNÍ SVĚTELNÝCH MÍST VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ A VÝMĚNA 
SVÍTIDEL VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ VE MĚSTĚ BÍLOVEC -  2. ETAPA“ (dále jen „Smlouva“).

1.2. Na uzavření tohoto dodatku se dohodly smluvní strany na základě skutečností zjištěných 
v průběhu prací na díle.

3. PREDMET DODATKU
1.3. Tímto dodatkem se mění cena díla uvedená v čl. 5 odst. 5.2. takto:

Část díla Cena bez DPH 
(základ daně) DPH (21 %) Cena celkem vč. 

DPH

Cena dle SoD 5.734.014,49 1.204.143,04 5.938.157,53

Dodatek č. 1 61.402,16 12 894,45 74 296,61

CENA DÍLA CELKEM 5 795 416,65 1 217 037,49 7 012 454,14

1.4. Tímto dodatkem se mění rozsah díla sjednaný v příloze č. 1 Oceněný soupis prací (položkový 
rozpočet), který se mění v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

1.5. Ostatní části Smlouvy o dílo zůstávajíc beze změny.

4. z á v Er e č n á  u je d n á n í

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti po podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti po jejím 
zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění provede Objednatel.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
Zhotovitel jedno vyhotovení. Všechna vyhotovení mají stejnou platnost.

3.3. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodla rada města na 93. jednání dne 
17.10.2022 usnesením č. RM/2559/93/2022.

3.4. Nedílnou součástí Dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

V Bílovci dne 18.10.2022 V Hlavnici dne 31.10.2022

Za Objednatele:

Mgr. Renata Mikolášová 

Starostka města

Za Zhotovitele: 

Ing. Jiří Rýž 

jednatel

strana | 1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2104ELECTROSUN

Stavba: Doplnění světelných míst veřejného osvětlení v rámci akce „Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Bílovec -  2.e

Místo: Bílovec Datum: 12.10.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel: Electrosun

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] dle SoD Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 61 402,16

1 Údolí mladých 6 561,60
2 Doplnění svítidel 22 642,94
5 Lokalita 5 - 1013-1 3 267,23
8 Lokalita 8 - 1221 a 1222 28 930,39



Doplnění svítidel

č. Položka Počet MJ

Výdaje v  Kč bez DPH

Kč/MJ

Způsobilé

Nezpůsobiléosvětlovací
soustava

řídící
systém

#ODKAZ! Svítidlo dle konfigurace 3 1 ks 8 996,21 8 996,21
#ODKAZ! Popl. za recykl. svítidla 1 ks 10,50 10,50 5 300,61
#ODKAZ! Výložník 2 m na beton vč.příslušenství 1 ks 974,03 974,03
#ODKAZ! Výložník 3 m na beton vč.příslušenství - zvýšení stávajících stožárů u Potoka 2 ks 2 163,29 4 326,58
#ODKAZ! Kabel CYKY 3x1,5mm2 vč.montáže 5 m 49,59 247,95
#ODKAZ! Montáž pojistky do svítidla vč.materiálu (pro vrchní vedení) 1 ks 157,85 157,85
#ODKAZ! Mont. sv. vč. zapoj. 1 ks 454,20 454,20
#ODKAZ! Montáž výložníků či nástavců 3 ks 641,67 1 925,01
#ODKAZ! Plošina 0,5 hod 500,00 250,00

10 116,71 12 526,23
celkem 22 642,94



Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:
Ú dolí m ladých

SOUPIS PRACÍ

Místo: #ODKAZ! Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 561,60
7 K 210220020 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v 

zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě
m 20,000 26,54 530,80

8 M 354420620 pás zemnící 30 x  4 mm FeZn kg 20,000 74,29 1 485,80

18 K 460150163 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně 
š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3

m 20,000 124,79 2 495,80

19 K 460560143 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 
3

m 20,000 47,11 942,20

43 K 460030011 Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky m2 10,000 45,45 454,50

44 K 460030015 Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy m2 10,000 22,00 220,00

45 K 460620002 Položení drnu včetně zalití vodou na rovině m2 10,000 19,29 192,90

46 K 460620007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2 10,000 23,47 234,70

47 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 0,033 148,53 4,90



SOUPIS PRACÍ
Stavba: Více práce 

#ODKAZ!

Objekt:
#ODKAZ!

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem #ODKAZ!

d 02 Montáž 28 930,39
89 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 

komunikací pro pěší ručně m2 24,000 60,80 1 459,20

86 K 451577877 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 
1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm m2 24,000 65,20 1 564,80

87 K 460650172 Očištění kostek kamenných malých z rozebraných dlažeb m2 24,000 110,00 2 640,00

88 K 460650932 Kladení dlažby po překopech dlaždice betonové zámkové do 
lože z kameniva těženého m2 24,000 190,00 4 560,00

73 K Odstraň. Vozovky asfalt. kryyt nad výkopem m2 8,000 740,29 5 922,32

74 K 460341121 Zřízení vozovky asfalt. kryt nad vykopem m2 8,000 2 223,00 17 784,00

16 K 460030011 Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky m2 -43,750 45,45 -1 988,44



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Doplnění světelných míst veřejného osvětlení v rámci akce „Výměna svítidel veřejného

5 - Lokalita 5 - 1013-1

Místo: Bílovec Datum: 2 1 .4 . 2U21

Zadavatel: Proiektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovate Electrosun

PC_______ Typ_______ Kód____________________________ Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena Cena celkem I

3 267,23
58 K 210220020 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi 

páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě m 20,000 26,54 530,80

59 M 354420620 pás zem nící 30 x  4 mm FeZn kg 20,000 74,29 1 485,80

60 K 460030011 Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky m2 10,000 45,45 454,50

61 K 460030015 Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy m2 10,000 22,00 220,00

62 K 460620002 Položení drnu včetně zalití vodou na rovině m2 10,000 19,29 192,90

63 K 460620007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2 10,000 23,47 234,70

64 M 005724720 osivo sm ěs travní krajinná - rovinná kg 1,000 148,53 148,53


